
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00910710- -UNC-ME#LH

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el señor Director Ejecutivo del Laboratorio de Hemoderivados eleva para su
consideración la solicitud de autorización para abonar asignaciones
complementarias con recursos propios, al personal Docente, por tareas realizadas en el
mes de noviembre de 2024 y retroactivas del mes de octubre de 2024 por los importes
que se detallan en los órdenes 2 y 3;

Lo manifestado a fojas 13 por la Dirección General de Personal;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:  

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado en el sentido del abono al personal de la
Laboratorio de Hemoderivados que se menciona en el anexo que forma parte de la
presente, de las asignaciones complementaria realizadas durante el mes de noviembre
de 2024 y retroactivas del mes de octubre de 2024, por la cantidad, el porcentaje y el
monto que asimismo se indica en cada caso.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa de las Resoluciones HCS 133/96 y 158/96, con los límites fijados por las
Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 59/02.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional - Dirección General de Personal.

ja/jf







ANEXO A: 


LEGAJO : N° de Cargo CATEGORIA :      APELLIDO Y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24,5% TOTAL: OBSERVACION:


24638 406960 101 TAVELLA, Héctor Gabriel 2.894.405,65$          709.129,38$          3.603.535,03$           
27217 406965 101 ZUCCHI, Andrea Corina 2.350.152,24$          575.787,30$          2.925.939,53$           
28341 406970 114 ZAMBONI, Gabriel 583.708,27$             143.008,53$          726.716,80$              
30027 406966 102 CANALS, Alejandro Roberto 947.579,65$             232.157,01$          1.179.736,66$           
30728 406969 114 ROMERO, Antonio F. 1.617.166,79$          396.205,86$          2.013.372,66$           
31226 406962 101 SOBRERO, Cecilia Beatriz 2.122.685,63$          520.057,98$          2.642.743,61$           
33270 406964 101 OVIEDO, Sergio Alejandro 2.029.854,85$          497.314,44$          2.527.169,28$           
33590 406967 105 LINARES, Marcela S. 1.579.169,89$          386.896,62$          1.966.066,51$           
33794 406963 110 LACERRA, Carolina 535.000,14$             131.075,03$          666.075,17$              
35732 406968 111 MONTINI, José Luis 1.155.320,68$          283.053,57$          1.438.374,25$           
25140 346958 106 BUONANOTTE, Carlos Federico 677.028,18$             165.871,90$          842.900,08$              Directorio Lab. Hemoderivados


44941 358080 119 BUTELER, Alfonso 732.421,39$             179.443,24$          911.864,63$              Directorio Lab. Hemoderivados


34106 369885 110 RUGANI, Nelson 732.421,39$             179.443,24$          911.864,63$              Directorio Lab. Hemoderivados


25947 363910 102 FERNANDEZ BODEREAU, Enrique Bernardo 1.436.438,81$          351.927,51$          1.788.366,32$           Odontología


-$                       -$                           


TOTAL : 19.393.353,55$    4.751.371,62$    24.144.725,18$     


( PESOS )
ASIGNACION COMPLEMENTARIA : MES NOVIEMBRE 2024







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo A - Asignaciones Complementarias 11-2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 12 de Noviembre de 2024

				2024-11-12T15:02:17-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00927123-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2024-00927123-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2024-11-12T15:02:22-0300

		GDE UNC












ANEXO B: 


LEGAJO : N° de Cargo CATEGORIA :      APELLIDO Y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24,5% TOTAL: MES DE LIQUIDACIÓN


24638 406960 101 TAVELLA, Héctor Gabriel 184.275,61$           45.147,52$           229.423,13$             nov-24
25140 346958 106 BUONANOTTE, Carlos Federico 55.465,15$             13.588,96$           69.054,11$               nov-24
44941 358080 119 BUTELER, Alfonso 60.003,20$             14.700,78$           74.703,99$               nov-24
34106 369885 110 RUGANI, Nelson 60.003,20$             14.700,78$           74.703,99$               nov-24
25947 363910 102 FERNANDEZ BODEREAU, Enrique Bernardo 91.446,36$             22.404,36$           113.850,72$             nov-24


-$                          
TOTAL : 451.193,52$        110.542,41$       561.735,93$          


ASIGNACION COMPLEMENTARIA: MES OCTUBRE 2024 (RETROACTIVAS)
( PESOS )







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo B - Asignaciones Complementarias Retroactivas 10-2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 12 de Noviembre de 2024

				2024-11-12T15:03:25-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00927127-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2024-00927127-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2024-11-12T15:03:31-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2024-2471-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 4 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-03T17:57:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-04T10:53:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-04T10:53:53-0300
	GDE UNC




